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Protokół Komisji Lotowej i Zegarowej

Oddział:

Sekcja:

Punkt wkładań:

Lot z miejscowości: Data lotu:

Data i godzina rozpoczęcia koszowania:

Data i godzina zakończenia koszowania:

Lp. Imię i nazwisko Marka zegara Numer zegara
Numer otworów

nastawienie otwarcie

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

RAZEM: RAZEM:

Liczba 
gołębi

Liczba gołębi 
do wyliczenia 

listy konk.

Autor: Stanisław Górski – 
supergolab.pl



Oddziałowa Komisja Zegarowa

1. Liczba zegarów nastawionych:

2. Data i czas otwarcia zegarów:

3. Liczba zegarów dostarczonych do otwarcia:

4. Liczba zegarów odrzuconych:

5. Liczba gołębi niezaliczonych do wyliczenia listy konk.

6. Liczba zegarów uznanych:

7. Liczba gołębi do wyliczenia listy konkursowej:

8. Uzasadnienie przyczyn odrzucenia zagarów przez Komisję Zegarową:

1. 1.

2. 2.

3. 3.

Potwierdzenie zgodności powyższych danych:
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Podpisy Oddziłowej Komisji Lotowej 
punktu wkładań:

Podpisy Oddziłowej Komisji Zegarowej 
punktu wkładań:

Pieczątka Oddziłowej Komisji Lotowej
punktu wkładań:

Pieczątka Oddziłowej Komisji Zegarowej 
punktu wkładań:

Autor: Stanisław Górski 
– supergolab.pl
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